
FECHA:                       NIT:  

Libre Gestión No. No. Requisición: _

CANTIDAD UNIDAD
PRECIO 

UNITARIO
VALOR TOTAL

2 C/U   AVISO DE CONVOCATORIA PARA LP 01-2022Y LP 02-2022 92.88$       185.76$           

  LP 01-2022 CONTRATACION DE SERVCIOS DE LIMPIEZA QUE INCLUYA 

 INSUMOS PARA LAS OFICINAS DE ISDEMU AÑO 2022,  

 LP 02/2022 CONTRATACION DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 

 MEDIDA 3X4 BLANCO Y NEGRO, SECCION LEGALES

 PUBLICACIONES 23/11/2021 LP 01-2022

 PUBLICACIONES24/11/2021 LP 02-2022

LT 0103
NOVIEMBRE

SON: TOTAL: 185.76$           

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:                                            GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA  :              

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:                    

LUGAR DE ENTREGA:                                                                           

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA     

ORDEN DE COMPRA
SUMINISTRANTE:

DESCRIPCION

22/11/2021
LG-214-2021 8102

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

XXXX-XXXXXX-XXX-X

  INTERNET, RED DE DATOS, TV POR CABLE, TELEFONIA FIJA Y CELULAR 

ELABORADO POR:       ISánchez

LUCILA BARAHONA GRANDE/Técnica UACI

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER 

OFICINAS CENTRALES DE ISDEMU

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

CIENTO OCHENTA Y CINCO 76/100 DÓLARES


